פרישות, לבדו בתורה, נהג במנהגירבינו שנים עסק אביו את הנהגת הקהילה והישיבה. באותן
)1908(שנים לאחר פטירת אביו בשנת ה'תרס"ח 42בהיותו כבן ולא התערב בהנהגת הקהילה.

ת סמכויותיו א חילקמסיבותיו הקהילה, אולם פחות משנה לאחר מכן קיבל על עצמו את הנהגת
תרע"ד ה' ועד סופה של שנת )1909(תרס"ט ה'שנת מבמשך כחמש שנים .לקרובי משפחתו

של ביתו, משה תורג'מן בעליית הגג 'אליהו ועם חברו ר' עם חמיו ררבינו הסתגר , )1914(
ולמדו יומם ולילה את תורת הנגלה והנסתר. שם התבודדו, עשו תעניות וסיגופים

שבהם שמונה בנים ובת אחת. כל בניו למעט הצעיר למן פעמיים, ונולדו לוהתחתן והתאנו רבי
, והניסיון העצום של פטירת שמונה מילדיו רבות על אף שסבל ממחלותונפטרו עוד בחייו.

)1929( ץתר"ה'ו יי"ד כסל -נרצח על קידוש ה' באמצעות פגז שנורה ישירות אליו ב הגאווה. יצר
שנים. 64- חי כ

חמיו, ר' אליהו, ר' משה תא:חברו סבו, רבי יעקב. מרבותיו: רבי יעקב. סבו:רבי מסעוד. אביו:
רישא וסיפא•על התורה -שכל טוב• על התורה -פתח האוהל• מספריו: תורג'מן.

מוחמד בן קאסם מרוקו. הערבים התארגנו בראשות מולאי כבש צבא צרפת את )1917(תרע"ז ה'שנת ב

חת המלוכה נלחם אז מול משפ תקופה ארוכה נסוגו הצרפתים. מולאי מוחמד ונלחמו בצרפתים. לאחר
הוציא גזירה להרוג את כל )1919( תר"פה'. בשנת בכח זרועו הרגם ותפס את כס השלטון המרוקנית,

את קשר חשאי עם הכובש הצרפתי על מנת לגרש בטענה שהם קושריםהדרים במחוז תאפיללת, היהודים
ה.תאריך לביצוע הגזיר רסםואת החרדה לא פ על מנת להגביר שלטון המורדים בראשותו.